

富士屋ホテルチェーン  
食物アレルギーに関するお伺い書

※ 別紙「食物アレルギーをお持ちのお客様へ」の内容を確認しました。 (チェック)

1. ご利用に関する基本情報

ご記入日： 年 月 日

ふりがな		男		ふりがな	
お名前 (ご本人様)	様	・	歳	お名前 (ご予約者様)	様
		女			
ご利用日時 (ご利用の時間帯に○)					ご利用会場 (お決まりの場合)
①	年 月 日	朝 ( : )	・ 昼 ( : )	・ 夜 ( : )	
②	年 月 日	朝 ( : )	・ 昼 ( : )	・ 夜 ( : )	

2. アレルギーの原因食品について

①特定原材料(7品目)について

原因食品	だしやエキス	加熱済	備考 (部位や加工による摂食の可否など)
<input type="checkbox"/> えび	可・不可	可・不可	
<input type="checkbox"/> か に	可・不可	可・不可	
<input type="checkbox"/> 小 麦	可・不可	可・不可	
<input type="checkbox"/> そ ば	可・不可	可・不可	
<input type="checkbox"/> 卵	可・不可	可・不可	
<input type="checkbox"/> 乳	可・不可	可・不可	
<input type="checkbox"/> 落花生	可・不可	可・不可	

②特定原材料に準ずるもの(21品目※)とその他の品目について

原因食品	だしやエキス	加熱済	備考 (部位や加工による摂食の可否など)
	可・不可	可・不可	
	可・不可	可・不可	
	可・不可	可・不可	

※ 特定原材料に準ずるもの(21品目)：あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、アーモンド、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、キウイフルーツ、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン

上記内容を確認しました。

(記入日) 年 月 日 ご署名